
Bloom
❸ No.4800 18-8 ブルーム〈OBL-09〉E オープンストック：30アイテム

※ マークの製品はハンドル部が空洞（モナカ）です。

Marian
❹ No.6800 18-10 マリアン〈OML-04〉E オープンストック：32アイテム

※ マークの製品はハンドル部が空洞（モナカ）です。

9-1801-0301
9-1801-0302
9-1801-0303
9-1801-0304
9-1801-0305
9-1801-0306
9-1801-0307
9-1801-0308
9-1801-0309
9-1801-0310
9-1801-0311

 ￥3,000
 ￥   900
 ￥   900
 ￥   920
 ￥   750
 ￥   750
 ￥   750
 ￥   750
 ￥   660
 ￥   680
 ￥   700

デザートナイフ刃付
デザートフォーク
デザートスプーン
スープスプーン
ソーダスプーン
メロンスプーン
ブイヨンスプーン
サラダフォーク
ティースプーン
アイスクリームスプーン
グレープフルーツスプーン

222
184
183
172
177
191
144
152
134
129
149

全長㎜
9-1801-0312
9-1801-0313
9-1801-0314
9-1801-0315
9-1801-0316
9-1801-0317
9-1801-0318
9-1801-0319
9-1801-0320
9-1801-0321
9-1801-0322

 ￥   680
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 ￥   640
 ￥   680
 ￥   680
 ￥3,100
 ￥   930
 ￥   930
 ￥1,950

バターナイフ
ケーキフォーク
コーヒースプーン
デミタススプーン
フルーツフォーク（姫）
バタースプレター
シュガーレードル
フィッシュナイフ
フィッシュフォーク
フィッシュソーススプーン
フルーツナイフ

152
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120
106
121
146
120
212

185
184
188

全長㎜
9-1801-0323
9-1801-0324
9-1801-0325
9-1801-0326
9-1801-0327
9-1801-0328
9-1801-0329
9-1801-0330

 ￥   750
 ￥3,100
 ￥1,150
 ￥1,150
 ￥1,400
 ￥1,400
 ￥   680
 ￥1,750

フルーツフォーク
テーブルナイフ刃付
テーブルフォーク
テーブルスプーン
サービススプーン
サービスフォーク
ケーキスプーン
グレビーレードル

150
238

202
203
201
204
136
159

全長㎜

9-1801-0401
9-1801-0402
9-1801-0403
9-1801-0404
9-1801-0405
9-1801-0406
9-1801-0407
9-1801-0408
9-1801-0409
9-1801-0410
9-1801-0411

 ￥3,000
 ￥1,200
 ￥1,200
 ￥1,220
 ￥   920
 ￥   920
 ￥   920
 ￥   950
 ￥   800
 ￥   820
 ￥   900

デザートナイフ刃付
デザートフォーク
デザートスプーン
スープスプーン
ソーダスプーン
メロンスプーン
ブイヨンスプーン
サラダフォーク
ティースプーン
アイスクリームスプーン
グレープフルーツスプーン
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192
185
180
182
193
148
155
140
135
152

全長㎜
9-1801-0412
9-1801-0413
9-1801-0414
9-1801-0415
9-1801-0416
9-1801-0417
9-1801-0418
9-1801-0419
9-1801-0420
9-1801-0421
9-1801-0422
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 ￥   820
 ￥1,000
 ￥3,100
 ￥1,250
 ￥1,250

イチゴスプーン
バターナイフ
ケーキフォーク
コーヒースプーン
デミタススプーン
フルーツフォーク（姫）
バタースプレター
シュガーレードル
フィッシュナイフ
フィッシュフォーク
フィッシュソーススプーン
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全長㎜
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9-1801-0429
9-1801-0430
9-1801-0431
9-1801-0432
9-1801-0433

 ￥     950
 ￥  3,100
 ￥  1,400
 ￥  1,400
 ￥  1,750
 ￥  1,750
 ￥  2,200
 ￥10,000
 ￥     850
 ￥  2,200

フルーツフォーク
テーブルナイフ刃付
テーブルフォーク
テーブルスプーン
サービススプーン
サービスフォーク
ケーキサーバー
スープレードル
オイスターフォーク
グレビーレードル

155
244

209
210
209
208
218
299
138
160

全長㎜

Emotion
材　質：�18-8ステンレス鋼
処　理：ミラー仕上
オープンストック：15アイテム

❶ 18-8 エモーション〈OEM-02〉E
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 ￥1,350 
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 ￥   900 
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9-1801-0101
9-1801-0102
9-1801-0103
9-1801-0104
9-1801-0105
9-1801-0106
9-1801-0107
9-1801-0108

　	 デザートナイフ HH

　	 デザートフォーク
　	 デザートスプーン
　	 スープスプーン
　	 ブイヨンスプーン
　	 ティースプーン
　	 アイスクリームスプーン
　	 バターナイフ

全長㎜
200
182
183
179
147
141
134
166

 ￥1,200 
 ￥   750 
 ￥3,000 
 ￥1,300 
 ￥3,600 
 ￥2,100 
 ￥   850 

9-1801-0109
9-1801-0110
9-1801-0111
9-1801-0112
9-1801-0113
9-1801-0114
9-1801-0115

　	 ケーキフォーク
　	 コーヒースプーン
　	 フルーツナイフ HH

　	 フルーツフォーク
　	 テーブルナイフ HH

　	 テーブルフォーク
　	 ミドルティースプーン

全長㎜
160
113
172
155
224
202
127

※ HH マークの製品はハンドル部が空洞（モナカ）です。

全 国
運賃別途

北海道
運賃別途

四 国
運賃別途

九 州
運賃別途

沖縄・離島
運賃別途

運賃
別途

北海道
四 国

九 州
沖縄・離島

運賃
別途

北海道
沖縄・離島

材　質：�18-8ステンレス鋼
処　理：ミラー仕上
オープンストック：16アイテム

Countess

❷ 18-8 カウンティス〈OKU-01〉E

 ￥3,450 
 ￥1,600 
 ￥1,600 
 ￥1,600 
 ￥1,350 
 ￥   900 
 ￥1,200
 ￥   750

デザートナイフ HH

デザートフォーク
デザートスプーン
スープスプーン
ブイヨンスプーン
ティースプーン
バターナイフ
コーヒースプーン

全長㎜
230
187
185
180
150
132
169
114

9-1801-0201
9-1801-0202
9-1801-0203
9-1801-0204
9-1801-0205
9-1801-0206
9-1801-0207
9-1801-0208

 ￥   950
 ￥3,600
 ￥1,700
 ￥1,650
 ￥3,400
 ￥1,250
 ￥3,500
 ￥1,800

バタースプレダー
フィッシュナイフ HH

フィッシュフォーク
ソーススプーン
フルーツナイフ HH

フルーツフォーク
ミートナイフ HH

ミートフォーク

全長㎜
147
220
185
190
190
159
251
202

9-1801-0209
9-1801-0210
9-1801-0211
9-1801-0212
9-1801-0213
9-1801-0214
9-1801-0215
9-1801-0216
※ HH マークの製品はハンドル部が空洞（モナカ）です。

全 国
運賃別途

北海道
運賃別途

四 国
運賃別途

九 州
運賃別途

沖縄・離島
運賃別途

運賃
別途

北海道
四 国

九 州
沖縄・離島

運賃
別途

北海道
沖縄・離島
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ホテル・レストラン1801


